

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 183/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 20 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023012024

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00048/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-110016531--APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 30-71620336-7

Señor: ORELION PROVISION Y SERVICIOS S.R.L.

Calle: ALSINA ADOLFO 1535 Piso:PB

Localidad: CABA

Teléfonos: 1153659960 // 1554283546

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.077-UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR UE: 3.02.06.02.07-FILIAL SUBGERENCIA TURISMO

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>IOSFA - SUBGERENCIA DE TURISMO Y RECREACIÓN</b>		
			<b>BAZAR Y MENAJE</b>		
0001	12,00	unidad	CUCHARA - CUCHARA CUCHARA -TIPO TE /CAFE- CON CUENCA EN FORMATO SIMETRICO Y BORDES REDONDEADOS. MATERIAL ACERO INOXIDABLE DE ALTA DURACION, CON TERMINACIONES EN ALTO BRILLO Y APTO LAVAVAJILLAS -	407,00000	4884,00
			<b>HOTEL COSTANERA COSQUIN</b>		
			<b>BAZAR Y MENAJE</b>		
0002	46,00	unidad	COPA - COPA MATERIAL CRISTAL - TIPO AGUA - CAPACIDAD 305 ML	2457,00000	113022,00
0003	45,00	unidad	COPA - COPA MATERIAL VIDRIO - TIPO CHAMPAGNE - CAPACIDAD 190ML	2457,00000	110565,00
0004	50,00	unidad	VASO - VASO MATERIAL VIDRIO - TIPO TRAGO LARGO - CAPACIDAD 350ML	976,00000	48800,00
0005	29,00	unidad	TAZA DE DESAYUNO RECTA - TAZA DE DESAYUNO RECTA 8cm diámetro, 212cc - TIPO VERBANO Y/O TSUJI	3293,00000	95497,00
0007	28,00	unidad	PLATO P/SERVIR COMIDA - PLATO P/SERVIR COMIDA TIPO PLAYO - MATERIAL PORCELANA - MEDIDA 25CM REDONDO -TIPO VERBANO	4184,00000	117152,00
0009	5,00	unidad	PLATO DE MESA - PLATO DE MESA FORMA RECTO 25CM - TIPO VERBANO - MATERIAL DE CERAMICA COLOR BLANCO	4184,00000	20920,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>Importa la presente O/C la suma de pesos QUINIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS CUARENTA</b>	<b>Total....</b>	<b>510840,00</b>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.